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
� +49-1604322995

Südfrankr./Provence Nähe Aix en Pro-
vence, FeWo f. 2 Pers., ruhig, Pool, gr.
Garten, Parkplatz. � 0177-4492584

Ungarn Nähe Plattensee Bad Heviz,
schöne kpl. eingericht. 50 m² FeWo, 20
m² Terr., günstig zu verk., 06826-7678

Bayr. Wald, preisw. Urlaub in Cham, 2
komf. Fe-Wo. f. 2-5 Pers., ab 15 €, kei-
ne NK, kinderfr. Haus, � 09971-7336

Bodensee/Langenargen FeWo. am
See, 2 Pers., NR, Privatstrand. Tel.
0171-9361354/ursula.du@wanadoo.fr

Ferienwohnung von privat auf der
Sonneninsel Usedom zu vermieten.
Freie Termine im April/Mai 2018.
� 06881-897777

Nordsee Hooksiel Ferienhaus bis 5 Per-
sonen, 2 Bäder, 2 Schlafzimmer WLAN
Strandkorb, Fahrräder. Tel. 06894-8431

Nordsee/Dornumersiel , FeHs, 2 Sat-
TV, Sonderpreise, ruhige Lage, Prosp.,
Tel. 06201-21215 www.haus-silke.de

Schwarzw./Häusern, FeWo., 2 P., Hal-
lenb., Gart., 43 €/Tag, 07672-4652,
www.appartement-schwalbennest.de

HOM, schö. Camping-Holzhaus, ca.
60 m², Am Campingplatz Königsbruch,
winterrauglich, Bad m. Du. + WC, SAT,
EBK, neue Gasanlage, Schlafpl. bis 6
Pers., überd. Terr., modern möbliert,
Grundst. ca. 120 m², VB 17.000 €,
0171-1541305, ab 18 h.

St. Tropez, Mobilheim, WC, Du., Sat-
TV, frei: 2.6.-16.6.+30.6.-7.7.18 + 14.7.-
21.7. www.wbrill.de 0163-3001912

Vias Plage, Südfrankr., Komfortmobil-
heim für 6 Pers., Klimaanl., SAT-TV,
Terrasse u. Parpkpl., sep. Aussenkü-
che, 06854-709786 oder 0171-9509156

Flotte Biene sucht ihren Willi!
669biene@web.de, 0171-1231847

Sie sucht Ihn oder Sie zwecks Zweck-
gemeinschaft, Alter spielt keine Rolle,
0171-8518993

Er 40, gebunden, sucht eine Frau für
eine leidenschaftliche Affäre mit Spaß
u. ohne Stress. 0162-7211560

Geheimagent , 34, sucht gebildete,
vernachlässigte Sie zw. 30-35J für
schöne Stunden zu Zweit. Melde dich
unter geheimagent34@yahoo.com

Suche nette u. gutaussehende Frau
(ab 60 J.) die Geselligkeit liebt u. gerne
spazieren geht, Ausflüge o. Reisen
macht, 06841-60732 o. 0175-3332784.

Baugrundstück Kurort Weiskirchen-
OT, ruhige Lage, 677 m², 17m Front,
keine Auflagen, Pr. VB, 0162-5316669

Merchweiler, gepfl. Baugrundstück,
855 m², voll erschlossen, 65.000 €,
� 0151-10375343

Tholey, Baugrundstück 12 ar, 18 m
breit, ruhige Lage, erschlossen, Tel.
0163-9771818

Blieskastel-Bierbach, freist. Wohn-
haus, Bj. 1961, über 200 m² Wfl. auf 2
� Etagen, Keller, 2 Garagen, 1.000 m²
Grund, VB 180.000 €. 0176-19929863

HOM, 2 FH, ca. 180 m� Wfl., etwas re-
nov.-bedürftig, Preis VB, 06841-72867.

HOM-Kirrberg. Freistehendes Mehr-
generationen- oder EF-Haus, ca. 230
m² Wfl., 8-9 Zimmer, 628 m² Bach-
grundstück, 2 Garagen, 2 Bäder, Win-
tergarten, modernisiert 2007, Heizung
2009, UNIN�HE. 298.000 € PROVISI-
ONSFREI! � 01520-3571122

Hühnerfeld , ruhige Seitenstraße, frei-
stehendes Mehrgenerationen- oder Ein-
familienhaus, vielseitig nutzbar, Platz
für die ganze Familie ca. 219 m² Wfl.,
Kaufpreis: 245.000 €. Kontakt: 06897-
71428, a.jachmann@gfhdudweiler.de
Sbr.-Altenkessel, 1 FH, eins. angeb.,
150 m² Wfl., 3 ZKB, G-WC, Balk. +
Terr., Grdst. 332 m² + Gartenmitb.
1.800 m², 2 St.Pl., Gashz. + Kamin,
bez.ftg., Bj. 2000, EEK: C, EEB 99,7, v.
privat, 238.000 €. � 0160-7050790

Homburg hochwertige ETW, 4 Z, EBK,
2 Bäder, mit sep. Eingang, 109 m², auf
2 Etagen, in einem 2 FH, zu der Woh-
nung gehört ein Grundstück 130 m²,
mit geschl. Carport, Stellpl., Terrasse
u. Gartenanteil, Bj. 1982, Anbau 2000,
eigenes Buderus-Brennwertgerät, Ener-
giebedarf 83 KW/h, 179.000 € von Pri-
vat, � 0174-7996699

Riegelsberg, exklusive Penthouse-
wohnung, 180 m² Bodenfläche, Fußbo-
denhzg., Loggia, Bad mit Dusche incl.
Dampfsauna, große Wanne, ruhige
Wohngegend, 3 Zi.Kü.Bad, 350.000 €
incl. EBK. � 0177-4022454

Suche Bauplatz in Webenheim oder
Mimbach, Front ca. 28 - 32 m. Fam.
Schösser Tel. 06842-2208

Ehepaar su. 1-2 FH od. ETW in Sp.-
Elversb., NK, HOM, IGB, Bexb., auch
zum Renov., v. Priv., � 0163-2524992

Haus in Zweibrücken/Kirkel und Umge-
bung gesucht! Wohnfläche ab 140 m²,
Grundstück ab 1.000 m², gerne in Al-
leinlage. Tel. 06849-2580036
Lehrerehepaar  mit 2 Kindern sucht
freistehendes Haus in Blieskastel-Mit-
te, 0177-6322240.
Suche Haus mit Garten, auch renovie-
rungsbedürftig, Mimbach oder Weben-
heim, Fam. Schösser. Tel. 06842-2208

Stockweiher: Erschlossenes Bau-
grundstück am kleinen Stockweiher zu
verkaufen. haus.sb@web.de

Forbach, freist., modernes EFH, 1 Ebe-
ne, 144 m², Erstbez. 2016, ruhiges Neu-
baugeb., 3 Schlafz., 2 Bäder, Wohn-/
Essbereich, EBK (sollte übernommen
werden), Doppelg., Terrasse, Garten,
auf 650 m² flachem Grundst., 1.100 €/
Monat, 1 MM Kaut. � 0176-78471916

Mittersheim/Frankreich - Doppel-
grundstück: Freizeitgrdst. 1.4 Ar + zu-
sätzl. ca. 3 Ar, m. Wohnwagen + Vor-
bau, Kanalanschl. vorh., Strom vorber.,
gute Zufahrt, auch f. Wohnmobil geeig-
net, VP 14.000 €. Tel. 0681-817176

Nonnweiler - OT, 6 FH, Wfl. 335 m²,
ca. 65 m² vielseitig nutzbar, Wohnun-
gen vermietet, ME 19.200 € p. a.,
225.000 €, Tel. 0152-09039805

Wiebelskirchen, Haus, 3 ZKB, ca 95
m², Garten, Terrasse, Keller, KM 650 €
+ NK 50 €, Tel. 0177-2585211

HOM-Erbach, 1 ZKB, Flur, 46 m², ab
sofort frei, 290 € + NK + 2 MM Kaut.,
� 0151-22336899

ZW Land, Wiesbach, 1 ZK Bad m. Du-
sche u. Wanne, gr. Balkon, in 1 Fam.
Haus. 270 € KM. Tel. 0163-1829528

Bechhofen bei HOM, 2 1/2 Zi. EBK
Dusche, 51 m², 1. OG, Außendäm-
mung, Waldnähe, KM 275 €, Umlage
ca. 105 €, ab 01.05., 0176-62342487.

Bexbach, Studio, 2 Zi., EBK, Bad, Kel-
ler, Stellpl., 390 € + 100 € Nk, EVA vor-
handen, � 06831-4996390

Bexb.-Höchen, 2-3 Zi, EBK, Bad sep.
WC, 70 m², KR, zentr. Hzg., Laminat, E-
Ausw., ab 1.05. frei, 385 € + NK + 600
€ KT, � 06841-15484 o. 0179-1299140

Heusweiler, 2 ZKB, 85 m², ab sofort
zu verm., 400 € + NK + Kaution. Tel.
06806-12594

HOM Erbach, 60 m², 2 ZKB, Terrasse,
Einbauküche, Keller, 500 € + 150 € NK,
3MM Kaution, Tel. 0176-61275590.

HOM, 2 ZKB, Toplage, 5 Min. z. Uni/
City, 56 m²m Loggia, Keller, Tiefgarage
u. Stellpl., 4. OG, 350 € + NK + KT, frei
ab Juni, evtl. früher, 06841-72349.

HOM, ruhige 2 ZKB, G-WC, Balkon,
Keller, 3. Stock m. Aufzug, Nachmieter
f. sofort gesucht, 0176-41968705

HOM, Unistadt Waldnähe, helle 2 Zi.-
Whg., Fliesen, ca. 57 m², offene Raum-
gestaltung, Küche m. EBK, Bad m. Du-
sche neu renoviert, Balkon, ab
01.06.2018 frei, KM 460 € + NK 110 €
+ 2 MM KT, 0152-21954364

IGB-S·D: 2 ZKB, 56 m², mit Balkon,
neu renoviert, im 1. OG zu vermieten.
Ruhige, zentrale Wohnlage, Nähe
Stadt und Bahnhof. Miete 420 € zzgl.
Nebenkosten. Tel. 06894-39216

Reifenberg, ELW, 2 ZKB, Abstellr., 68
m², Garage, Gartennutzung, NR.
� 0163-8526027

SB-Scheidt/Nähe Uni, 2 Zi.-Whg. mit
kl. Kü., Bad, KM 350 € + NK + Kt., so-
fort frei, Tel. 0171-5255565

Wadgassen/Schaffhausen, helle be-
zugsf. 2 Zi. Whg., bestehend aus
großz. Wohn/Esszi., sep. Küche ( EBK
kann übern. werden) , kl. Schalfzi.,
Duschbad/WC m. Fenster, Flur, Keller,
WR, 2 OG. ruh. Lage m. gr. Grünanla-
ge zum relaxen, k. Tiere, Nachmieter
ab 01.07.18 o. früher ges., neue Ein-
richtungsgegenst. können übernom-
men werden, 395 €+ NK+ 2 MM Kt.,
Tel.: 06834-943934

Wallerfangen-Gisingen , 2 Zimmer,
offene Küche, Bad, Böden und Bad
neu, tapezierfertig zu vermieten. 400 €
Miete, 120 € Nk-VZ, 2 MM Kaution,
Handy/Whats-App 0170-24877187

Bexbach Zentrum, Neuvermietung
nach Modernisierung, helle 3 ZKB-
Wohnung, 80 m², 1.OG, Aufzug, Keller,
neue EBK, Loggia, KM 520 € + NK, 2
MM Kaution, sofort frei, Tel. 0174-
2441353

Blk.-Webenheim 66440: Wohnung 1.
OG, ca. 80 m², 3 ZKB, Miete 400 €,
Kaution 2 MM, NK 95 €, HK 120 €.
� 06842-9240-34

Ensdorf, schöne 3 Zi., Küche, Bad
Maisonette-Wohnung in ruhigem 3 FH
ab sofort zu vermieten. Kaltmiete: 600
€. Tel.: 0151-40461528

Lebach-OT, 3 ZKB, Balkon, 2 Keller-
räume, PKW-Stellplatz, ab sofort, 350
€ + NK. � 0152-28929113

Quierschied, 3 ZKB, ca. 78m², sep.
Eing., EG, keine Tiere, ab 1.5., 450 € +
NK + 2 MM-Kt., Tel. 0157-88689766

SB, 5 km, Nähe Klarenthal/Fenne, ru-
hig/Sackgasse, energ.saniert, barriere-
arme 3 ZKB, Balk., 82 m², KR, Aufzug,
Stellplatz mögl., 450 € + NK + 2MM
KT, Bezug nach Absprache. 0178-
1321700 o. 0170-1129857

SB, Nähe Zentrum, Dudweiler
Landstr. 87a, 3 ZKB mit Dusche, Ter-
rasse, 110 m², ideale Verkehrsanbin-
dung, sehr schöne, helle Wohnung,
Miete 570 € kalt + BK 90 €, Kaution
1.140 € 2 MM kalt, frei ab sofort. Tel.
0681-37100329

Sbr.-Brebach, 3 ZKB, 73 m², EBK u.
Bad neu, Fliesenböden, Balk., an be-
rufstätiges Ehepaar, 500 € + NK + 3
MM-Kt., 0681-873224

Sbr.-Malstatt , Jenneweg 92, DG, 3
ZKB, Diele, 80 m², Laminat + Fliesen,
430 € + Nk., 600 € Kaution, ab 01.06.
frei, Tel. 0171-8769823

Schönenberg-KBG, 3ZKB, ca. 120m²,
EBK, Garage, ruh. Lage, 700 € warm +
NK + 2 MM-Kt., ab sof., 06373-9491

SLS-Innenstadt, 3.5 Zi. m. EBK � AR,
WZ mit Dachterrasse, EZ, SZ mit Log-
gia, Bad W+D, Keller + WK, 90 m² Wfl.,
19 m² DT + L, KM 730 € + HG 70 € +
NK, 2 MM Kt., ab sof., 0160-96056108

Spiesen- Elversberg, 3 � ZKB, 100 m²,
ruhig u. verkehrsgünst., KM 450 €, NK
200 €, k. Tiere, 06821-790453, ab 17 h

St. Ingbert, Cityn., DG, 3 ZKB, 65 m²,
Garten, KM 380 € + 180 € NK, Kleintie-
re erlaubt, ab sofort frei. 0162-7048443

Tholey-Scheuern , schöne DG-Woh-
nung, 3 ZKB, 72 m², Bad neu, EBK
neuw., wärmegedämmt, Waschk., 2
PKW Stellplätze, Garten-Mitbenutzung,
350 € + NK. Frei ab 01. Juli 2018. Tel.:
06888-8360 od. 0175-8728007

Wadern-Büschfeld, 3 ZKB, Balkon,
Stellplatz, ab sofort zu verm., 360 €
KM + NK + 2 MM Kaut., � 06874-255

ZW-Mittelbach, 3 ZKB, Abstellr., Bal-
kon, ca. 100 m², 450 € + NK 150 € +
Ksution, frei ab 01.05., 06332-12419

Bous, 4 ZKB ren. DGW. 520 € KM.
Frei ab sofort. Tel. : 0171-4198168

Erfw.-Ehlingen, EG, 4 1/2 ZKB, Keller,
Garage, keine Tiere, ca. 120 m², Gar-
ten, 475 € + NK + KT, 0171-9660815.

Gersheim, Bliesstr. 31, 4 ZKB, zu ver-
mieten. Weiter Infos unter 06826-8801

Heusweiler-Eiweiler , mod.NB, barrie-
refrei, Aufzug, Dachgeschoss 4 ZKB
ca.100m², Balkon, KR, WR, Stellpl./Ga-
rage, EEKA, 3 MM-K, KM 670 € + NK,
ab 01.07.18 � 0151-41467700

HOM-Bruchhof , 4 ZKB, Balkon, 110
m², KM 680 €, NK 190 €, � 06841-
7393510 oder 0176-47159127

Hom-Einöd, 4 ZKB, 1. OG, Terr. mit
Garten, neues Bad m. Du., 78 m²,
Whg. gefliest, Laminat, Nähe Globus,
k. T., NR, 460 € KM + NK, 30 € Gara-
ge. Tel. 0176-95343323

HOM-Erbach (Berliner Wohnpark),
helle 4 Zi., EBK, Bad m. Fenster, Erd-
gesch, ca. 120 m², KR, D-Garage u.
Stellpl., Garten + Terrasse, KM 1.000 €
+ NK + 2 MM KT, 0176-84450996.

HOM-Erbach, sehr schöne 4 ZKB,
120 m², 1. OG, in freist. Haus m. gr.
Garten, Gasetagenhzg., 2 Balkone, Kel-
lerr. u. Garage, ab 1.6. frei, 580 € + NK
+ KT, Tel. 06331-70338

Ottweiler, 4 ZKB,  145 m², 1. OG, mo-
derner Zuschnitt , KM 750 € zzgl. NK
u. Kaution. � 0170-2108156

SB-City, Ursulinenstr. 38, 4 ZKB, WG-
Geeignet, frei ab 01.05.2018, € 650 +
NK, Tel. 0173-6364118

Sbr.-St. Johann, Lessingstr., schöne
sonnige ruh. 4 Zimmer, Wohnkü., mod.
Bad, SW-Balk., ca. 100 m². Sol. Alt-
bau, Parkett, frdl. Hausgemsch.. Be-
gehrte Wohnl., beste Quartiersstruktur.
3 Min z. Saarbahn. Längerfr. ab +/-
Jahr.-Mitte f. 751 € + NK. � 0761-
281171, falls AB �� Rückr.

Sulzb., Bahnhofstr., ELW, 35 m²,
möbl., m. Kü., frei ab sof., 350 € incl.
aller Nk., � 0151-44505137

SB, 1Zi in WG, _20m² + Mitnutzung
WZ, Whg 102m², komplett saniert, 4
Min. Fussweg zur HTW Göbenstr, Ta-
geslichtbad m. Du+BW, 280 € KM + 2
MM Kaution, ab sofort, 0163-8702219

Bexbach Zentrum, Vermietung einer
abschließbaren Einzelgarage, ab sofort
frei, 50 € mtl., Tel. 0174-2441353

Ehepaar (44 u. 45 J., Nichtraucher,
keine Haustiere) sucht Wohnung oder
kl. Haus (ab 80m² bis 620 € warm) ab
15.07.18 oder 01.08.18 zur Miete.
Raum: Hassel, Oberwürzbach, Rohr-
bach, 0170-4176443 (tägl. 9-18 Uhr)

Paar sucht schicke und sanierte Alt-
bauwohnung zum 1.8.18/1.9.18 in
Saarbrücken! 06851-9743005

Klinikmitarbeiterin  sucht für Juni/Juli
befristet eine 1 Zimmerwohnung in
HOM. Tel. 06841-176391

Solventer Mieter su. dringend 2 ZKB,
ggf. EBK, in Erbach, idealerweise Berli-

ner Wohnpark; 0157-79392328

Suche Raum Blieskastel, EG-Whg, 
zwischen 60-70 m², 2-3 ZKB, zum
Kauf o. zu Mieten, 01520-9742945

Ehepaar sucht in HOM + 5 km: 3-4 Zi.-
Wohnung, Parterre, 90-100 m², Balk./
Terr., � 06841-9346847

Rentnerehepaar sucht 3 ZKB, ebener-
dig, Garage, in Gersweiler, Klarenthal,
VK, SB. Tel. 06894-9811014

Suche dringend in Kirrberg, EG, 3
ZKB (Dusche), mögl. m. Abstellr., ca.
90 m², ab Juli, 06372-508956.

Zwei symp. Damen, Mutter u. Toch-
ter su. 2-3 Zi.-Whg., Raum Homburg
m. EBK, ab sofort, 0174-5735505.

Wir suchen eine Wohnung ab 4 ZKB
für eine freundliche Familie mit 3 Töch-
tern im Schulalter, keine Haustiere,
Nichtraucher, Garten würde gerne ver-
sorgt, zum 1. Juni 2018 in Homburg o.
Umgebung, Tel. 06841-5584 - Handy
0160-99191137
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Tel. 06806 9864677 · Fax 06806 9864678 · Mobil 0151-41942750 · www.stachel-ofenbau.de · info@stachel-ofenbau.de

Alter Offener Kamin vorhanden? Aber kaum Heizleistung? Umrüsten mit unserer Kaminkassette = 7x wärmer + 4x weniger Holz

Jetzt Stufe 2 umrüsten!
Kachelöfen · Heizkamine · Kamin-Kassetten

Ansonsten Studio nur nach telefonischer Vereinbarung 
geöffnet. Täglich bis 20.00 Uhr & samstags bis 16.00 Uhr!

Gratis-Beratungstermin bei Ihnen zuhause

Stachel-Ofenbau Saarbrücker Str. 236, Riegelsberg 2STUDIO

Stachel 1662
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Neu: Spezialist für Renovierung & 
Kamin-Umbau ohne ABRISS!
Ohne Beschädigung von
Kacheln, Marmor usw.

ANZEIGE

Zweibrücken
präsentieren:

pro Person im DZ

ab 1.429,- Euro
!Begrenztes Kontingent!

 

Entdecken Sie mit uns die Faszination Schottlands

Schottland – im hohen Norden Großbritanniens beeindruckt durch landschaftliche Schönheit, hohe Berge, tiefe Täler und unergründliche Seen (Lochs). 
Überall in Schottland ist die vielfältige Geschichte präsent. Wandeln Sie auf den Spuren von Macbeth und Maria Stuart, Rob Roy, William Wallace oder 
der Highlander. Schottland – es erwartet Sie eine faszinierende Mischung aus Kultur und Natur.

 

Beratung und Buchung:

SONDERREISE

 

 

 
 

      

Weitere  Sonderreise

        Toskana
    vom 3.5. - 10.5.2018

Vorab-Infos bei unseren Reisepartnern

CITY Reisebüro Udo Hell GmbH
Rathausstraße 24 · 66914 Waldmohr
Telefon: 06373 8117-0 · E-Mail: info@crb-hell.de
Internet: www.crb-hell.de

DERPART Reisebüro Schmid GmbH
Alexanderstraße 2 · 66482 Zweibrücken
Telefon: 06332 3054 · Fax: 06332 73827
E-Mail: schmid@reisebuero–schmid.de

Preisänderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.

                Schottland - direkt ab Saarbrücken
                                                        Sonderflugreise mit 3 Reisevarianten – Reisetermin: 24.5. - 31.5.2018

Eingeschlossene Leistungen

· 

 

Sonderflug ab/bis Saarbrücken - Edinburgh u.z.  
inkl. Gebühren (Stand: 5/2017)

· Transfers lt. Ausschreibung
· 7 Übernachtungen in ausgewählten Hotels 
· 7x Frühstück, Abendessen lt. Programm
· örtliche, deutschsprechende Reiseleitung
· Informationsmaterial, Reiseführer

· Spezifische Zusatzleistungen je Reisevariante zubuchbar

· UNSER EXTRA: Kostenloses Parken am Flughafen Saarbrücken

Variante 1: Schottische Impressionen (Rundreise mit 3 Hotelwechsel, p.P. ab 1.429 €)
       Von Loch Ness bis Aberdeen erwarten Sie auf dieser Rundreise die Isle of Skye, Pitmedden Garden, Flyvie Garden, Dunnattor Castle, Duff 
                House, Urquhart Castle, Elgin Cathedral und das Edinburgh Castle (Fährüberfahrt sowie Eintrittsgelder inklusive)
Variante 2: Sagenumwobenes Land der Highlander (Rundreise mit 3 Hotelwechsel, p.P. ab 1.579 €)
                  Von der Isle of Skye über die Highlands nach Edinburgh erwartet Sie eine faszinierende Mischung aus Kultur und Natur. Fährüberfahrt und 
                Eintrittsgelder für Urquhart Castle, Inverewe Gardens, Dunkeld Cathedral und das Edinburgh Castle sind im Reisepreis enthalten.
Variante 3: Von den Highlands bis nach Edinburgh (Rundreise mit 1 Hotelwechsel, p.P. ab 1.629 €)
       Sie wohnen am Rande der Highlands in der schönen Ortschaft Pitlochry, idealer Ausgangspunkt für zahlreiche Ausflüge an die Ostküste und in 
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